Antunes Pinto, nº 200, com área real privativa de 56,20m². Bairro Parque dos Maias. Matrícula nº 10.806 do RI da 6ª zona de Porto Alegre, que consta
alienação Iduciária em favor da Habitasul Crédito Imobiliário S/A.. Avaliação: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). MÍNIMO: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco
mil reais) Se não tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado pela melhor desde que não seja vil. Não havendo licitante, será apregoado em
2° leilão, no dia 14 de novembro, no mesmo horário e local. SUZANA DOS SANTOS Ica intimada da realização do leilão mediante esse edital.